
KOSAČKA NA TRÁVU LMO 36-40 BATTERY
Z kosenia sa zrazu stane hra - akumulátorová kosačka na trávu LMO 36-40 Battery s veľkou šírkou rezu a priestranným

záchytným košom pre rýchle kosenie. Batéria nie je súčasťou výbavy.

Objednávacie číslo 1.444-452.0

■   Automatické zachytenie trávy rastúcej pri okrajoch vďaka hrebeňom
■   Extra veľký záchytný kôš na trávu pre dlhé pracovné intervaly
■   Systém kosenia 2 v 1: Použite trávy na mulčovanie alebo zber do záchytného koša na trávu

Technické informácie

4054278661797

Zariadenie napájané z batérie 1

Batériová platforma 36 V Systém batérií

Šírka rezu cm 40

Výška rezu mm 20 – 70

Nastavenie výšky kosenia 5x

Objem zberného koša na trávu l 50

Otáčky rpm 3550

Napätie V 36

Výkon na jedno nabitie batérie * m²
max. 275 (2,5 Ah) / max. 550
(5,0 Ah)

Dĺžka prevádzky na jedno nabitie
akumulátora

min
max. 15 (2,5 Ah) / max. 30 (5,0
Ah)

Hmotnosť bez príslušenstva kg 18,6

Rozmery (d × š × v) mm 1284 × 459 × 1043

Výbava

Varianta
Batéria a nabíjačka nie sú
súčasťou balenia

Mulčovacia súprava 
Nôž 
Kôš na trávu 
Integrované držadlo 
Ukazovateľ stavu naplnenia 
 Štandardná výbava.     

* Výška rezu: Stupeň 5
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BATÉRIA NIE JE 

SÚČASŤOU BALENIA



Kosenie až po okraj trávnika

■ Hrebene na trávnik automaticky kosia aj trávu

blízko okrajov.

Veľký kôš na zachytávanie trávy

■ Veľký objem šetrí časté vyprázdňovanie – pre

neprerušovanú prácu.

■ Textilný kôš na zachytávanie trávy sa dá sklopiť

nadol a pri skladovaní na kosačke na trávu

zaberá veľmi málo miesta.

Systém kosenia 2 v 1

■ Sekaná tráva sa počas kosenia efektívne

zhromažďuje v koši na zachytávanie trávy.

■ Mulčovacia funkcia: Použitím mulčovacej

súpravy sa kosená tráva rozprestiera po

trávniku ako prírodné hnojivo.

■ Ostrý oceľový nôž pre čistý výsledok kosenia

bez rozdrvených stebiel trávy.

K
o
sa

čk
a 

n
a 

tr
áv

u
 L

M
O

 3
6

-4
0

 B
at

te
ry

, 1
.4

4
4

-4
5

2
.0

, 2
0

2
4

-0
3

-1
6



Objednávaci
e číslo

KOSAČKY

Čepeľ pre LMO 36-40 Battery 1 2.444-012.0 Žiadne odštiepené steblá trávy, žiadne zvyšky, ktoré zostávajú – je to zaistené výkonným
oceľovým nožom na trávu so šírkou záberu 40 cm pre kosačku LMO 36-40.



BATÉRIE

Batéria 36 V/ 2,5 Ah 2 2.445-030.0 Batéria 36 V/2,5 Ah Battery Power s inovatívnou technológiou Real Time vrátane displeja LCD na
zobrazenie stavu batérie. Vhodná pre všetky zariadenia systému batérií 36 V Battery Power.



Batéria 36 V/ 5,0 Ah 3 2.445-031.0 Batéria 36 V/5,0 Ah Battery Power s inovatívnou technológiou Real Time vrátane displeja LCD na
zobrazenie stavu batérie. Vhodná pre všetky zariadenia systému batérií 36 V Battery Power.



NABÍJAČKY

Rýchlonabíjačka 36 V 4 2.445-033.0 Pomocou rýchlonabíjačky je možné 36 V / 2 , 5  Ah batériu Battery Power nabiť na 80 percent iba
za 45 min. Hodí sa aj pre všetky ostatné batérie 36 V systému vymeniteľných batérií Battery
Power



ŠTARTOVACIA SÚPRAVA BATÉRIA A NABÍJAČKA

Súprava batérie a rýchlonabíjačky 36 V/ 2,5
Ah

5 2.445-064.0 Súprava 36 V/ 2,5 Ah obsahuje vymeniteľnú batériu 36 V/2,5 Ah Battery Power, ako aj
rýchlonabíjačku 36 V. Pre všetky zariadenia systému batérií 36 V od Kärcher.



Súprava batérie a rýchlonabíjačky 36 V/ 5,0
Ah

6 2.445-065.0 Súprava 36 V/ 5,0 Ah obsahuje vymeniteľnú batériu 36 V/ 5,0 Ah Battery Power, ako aj
rýchlonabíjačku 36 V. Pre všetky zariadenia systému batérií 36 V od Kärcher.



BATÉRIE

Battery Power+ 36/60 7 2.042-022.0 Mimoriadne výkonná Li-Ion batéria Kärcher Battery Power+ 36 V s kapacitou 6,0 Ah pre dlhú
výdrž. S inovatívnou technológiou Real Time prostredníctvom displeja LCD a monitorovaním
napätia.



 Štandardná výbava.      Príslušenstvo na objednávku.      Čistiace prostriedky.     

PRÍSLUŠENSTVO PRE KOSAČKA NA TRÁVU LMO 36-40 BATTERY 1.444-452.0
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